UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chào phí tư vấn xác định giá đất làm cơ sở điều chỉnh Bảng giá các

loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 05 năm (2020-2024)

____________

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Luật số 43/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số

27/2024/QH15 và Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các

Tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2024 của

Chính phủ Quy định về giá đất;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ Quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Căn cứ Thông báo số 461/TB-VPUBND ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về thông báo Kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh Phạm Thiện Nghĩa về việc triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024, Luật

Nhà ở năm 2023, Luật Kinh doanh bất động sản năm 2023, Luật các tổ chức tín

dụng năm 2024 trên địa bàn Tỉnh.

Để lập kế hoạch đấu thầu lựa chọn đơn vị tư vấn xác định giá đất làm cơ

sở điều chỉnh Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 05 năm (2020-

2024). Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các đơn vị có chức năng xác

định giá đất; căn cứ khối lượng công việc, định mức, đơn giá theo quy định hiện

hành cung cấp thư chào giá dịch vụ có chữ ký, đóng dấu của đơn vị gửi về Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ: số 31, Quốc lộ 30, xã An

Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian cung cấp: đến hết ngày 13 tháng 9 năm 2024.

- Nội dung yêu cầu: Tư vấn xác định giá đất làm cơ sở điều chỉnh Bảng

giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 05 năm (2020-2024).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông tin đến các tổ chức tư vấn quan tâm

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Cổng thông tin điện tử Sở (đăng thông báo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở, Phòng QLĐĐ (ph/h);

- Lưu: VT, QLĐĐ.nd.2b.

Hồ Thanh Phương

		2024-09-09T15:55:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:00:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:00:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:00:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:01:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!